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Z) Lovudkastet med de vedtagne Foran-

andringer, saalydende:

J Henhold til Lov om faste Lønninger for
Retsbetjent- og Magistratsembeder i Konge-

riget Danmark, som hidtil ganske eller tildeels

have været aflagte med Sportler, af 19de

Februar 1861 § 6 fastsættes Vederlaget for
Contoirudgifter til Embedet som Birkedommer

og Skriver paa Fanø, hvilket Embede er sat
paa fast Gage, til 400 Rd. aarlig.

Cmbedsmanden er pligtig ved Udgangen

af-hvert Finantsaar at indgive til Justitsmini-

steriet specificerede Oplysninger om de Contoir-

udgifter, han i Aarets Løb har havt.

— Denne Lov revideres inden Udløbet af
Finantsaaret 1870—71, og Embedsmanden

har at underkaste sig de Forandringer, som

Revisionen maatte medføre.
,

Fører denne Revision ikke til en, ny Lov,

underkastes nærværende Lov en fornyet Revision
inden Udløbet af ethvert følgende Femaar, saa-
længe indtil Revisionen fremkalder en anden

Lov. —

vedtoges eenstemmig med 58 Stemmer.

Lovudkastets Titel vedtoges uden

Afstemning.

XDerefter sattes Sagens Overgang til

3die Behandling under Afstemning og

vedtoges eenstemmig med 61 St.

Ændringsforslag til 3die Behandling ind-

kaldtes til næste Dags Aften Kl. 10.

Den følgende Sag paa Dagsordenen var«

Anden Behandling af »Udkast ti·
Lov om en Omordning af Retsbe-

tjentembederne i OdenseKjobstad og

Bjerge-Aasum Herreder.« (Første Be-

handling findes i Tidenden Sp. 420 ff.; Ud-

valgets Betænkning i Tillæg B Sp. 63—64).

Der var til denne Behandling af Sagen
ikke stillet noget Ændringsforslag Lovudkastet,
dets Titel samt Spørgsmaalet om dets Over-

gang til 3die Behandling sattes under Eet un-

der Forhandling

Kampmanm Det vil sees afßetcenks

ningen, at Udvalget ikke har fundet Anledning

til at foreslaae nogen Forandring i Udkastet,

og «det skal saaledes tillade —sig at anbefale det.

Da ikke Flere ønskede at yttre sig, vare

Forhandlingerne sluttede. »

Lovudkastet og dets Titel (fee Tillæg
A Sp. 683——84) vedtoges uden Afstem-
ning. .

Derefter sattes Sagens Overgang til

3die Behandling under Afstemning og

vedtoges eenstemmig med 61 St.

Ændringsforslag til 3die Behandling ind-

kaldtes til næste Dags Aften Kl. 10.
»

»

Man gik derefter til den følgende Sag paa
Dagsordenen: Anden Behandling af:
»Udkast til Lov om Vederlag sorCons
toirudgiftertilEtnbedetsomßyfog-ed,
Politimester, Kongelig Raadmand,

famtßysogßaadstueskriver iOdense,
og til det med Embedet som Herreds-

foged i Bjerge-Aasum Herreder for-
enede Embede som Herredsskriver i

bemeldte Herreder.«

(Første Behandling findes i Tidenden Sp.
421. Udvalgets Betænkning i Tillæg B. Sp.
61—62.)

Der var til denne Behandling «af Sagen

stillet følgende Ændringsforslag:

Af Udvalget:

Slutningen af Lovudkastet gives følgende

Tillæg:

»Fører denne Revision ikke til en ny
Lov, underkastes nærværende Lov en for-
nyet Revision inden Udløbet af ethvert

følgende Femaar, saalænge indtil Revisio-
nen fremkalder en anden Lov»« — «

Lovudkastet, det dertil stillede Ændrings-
forslag, dets Titel og Spørgsmaalet om dets


